
Výzva na predloženie cenovej ponuky
Názov zákazky: Modernizácia zberného dvora Ilava - teleskopický manipulátor

Identifikácia verejného obstarávateľa

Názov Mesto Ilava

IČO 00317331

 Zadávateľ nie je platca DPH

Adresa Mierové námestie 16/31, 01901 Ilava, SK

Kontaktná osoba Mgr. Stanislav Rendek, 0905932342, stanislav.rendek@ilava.sk

 

Informácie o zákazke

Typ zákazky: Zákazka za účelom určenia predpokladanej hodnoty zákazky podľa § 6 Pravidlá výpočtu predpokladanej
hodnoty zákona 343/2015 Z.z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov.

Predpokl. obdobie
realizácie: 6 -12/2022

Lehota na predkladanie
ponúk: do 14.1.2022 do 12:00

Spôsob predkladania ponúk:
Do zákazky sa môžete prihlásiť prostredníctvom portálu TENDERnet po kliknutí na tento odkaz:
https://www.tendernet.sk/vyzva/dUxijXaMWB1s9vfGizBy_Q_p
Cenovú ponuku je uchádzač povinný predložiť v rámci systému TENDERnet v časti: Zadať ponuku.
Ponuky predložené inak ako v systéme TENDERnet nebudú pri hodnotení posudzované.

 

Opis zákazky

Oblasť Stroje, zariadenia, nástroje, náradie

Podoblasť Poľnohospodárske stroje a príslušenstvo

Všeobecný opis zákazky

Predmetom zákazky je obstaranie teleskopického manipulátora s príslušenstvom pre Mesto Ilava - predmet zákazky sa obstaráva pre
potreby oddelenia technických služieb v rámci realizácie projektu operačného programu Životné prostredie - Zvýšenie miery
zhodnocovania odpadov so zameraním na ich prípravu na opätovné použitie a recykláciu a podpora predchádzania vzniku odpadov. 

Minimálne hodnotiace parametre: 

Teleskopický nakladač: 

Nominálna nosnosť      min. 2 600 kg - max. 3 200 kg 
Max výškový dosah      min. 5 800 mm 
Max dopredný dosah    min. 3 000 mm 
Max šírka                    2 200 mm 
Max výška                   2 200  mm s nízkou kabínou 

Motor: 

- naftový, minimálne štvorvalcový 
- objem motora min 3 400 cm3 
- nominálny výkon bez navýšenia min 70 HP 

Pohon a ovládanie: 

- jednopákové ovládanie celej hydrauliky – joistick, všetky funkcie výložníka a lopaty idú súčasne  
- zvuková a svetelná výstraha preťaženia 
- hydraulické upínanie náradia 
- pohon všetkých kolies 
- všetky kolesá riadené (2WD – 4WD - krabí chod) 
- hydrostatická prevodovka 
- samostatný pedál na mikro - pojazd a brzdenie 
- uzávierka diferenciálu na jednej náprave 
- rýchlosť: max. 40 km/h 
- dva rýchlostné rozsahy :  pracovný max. 10 km/hod 
                                        cestný    max.  40 km/hod 
  
- maximálny vonkajší polomer zatáčania    3 800 mm 

https://www.tendernet.sk/vyzva/dUxijXaMWB1s9vfGizBy_Q_p


- prevádzkové brzdy mokré na oboch nápravách 
- parkovacia brzda  na obe nápravy 

Požadovaná výbava: 

- hydraulický okruh na výložníku 
- Uzatvorená kabína - odhlučnená 
- kúrenie, vetranie, stierače + ostrekovače na prednom a zadnom okne, zadné a bočné okno otváracie 
- Strešné okno s ochrannou mriežkou 
- pracovné LED svetlá predné aj zadné, 
- pneumatiky so šípovým dezénom 
- Kolesá 405/70 -20“ alebo 400/80-24“ 
- blatníky kolies 
- dopravné LED osvetlenie predné aj zadné, spätné zrkadlá  
- výkyvná náprava min. ±  10 stupňov 
- Vydanie Technického preukazu na zelené ŠPZ 
- Klimatizácia        
- Uzamykateľná palivová nádrž       
- Upínacia doska pre ŠPZ s osvetlením   
- Maják         
- Skrinka na náradie     
- Príprava na rádio + reproduktory     
- Podkladací klin 
- Ochranná mriežka na predné sklo proti padajúcim predmetom 
- Zadná kamera 

Pracovné náradie: 

- Lopata šírka min. 2,0 m, objem min. 1000 L 
- Paletizačné vidly dĺžka min. 120 cm 
- Žeriavový hák 

ZÁRUKA:  Záručná doba    min.36 mesiacov  alebo 3 000 motohod  

Verejný obstarávateľ umožňuje predloženie ekvivalentného riešenia, ktoré bude mať minimálne požadované parametre resp. lepšie. 

Osobitné požiadavky: 

- Všetky ponúknuté stroje a prídavné zariadenia musia byť agregovateľné a plne funkčné s teleskopickým nakladačom. 

- Dodávateľ musí byť autorizovaným predajcom techniky a príslušenstva, ktorý v rámci zákazky dodáva. Pred dodaním je dodávateľ
povinný túto skutočnosť preukázať. 

- Dodávateľ garantuje záručný a pozáručný servis. 

- Parametre techniky a príslušenstva popísané v technických vlastnostiach sú považované za minimálne, verejný obstarávateľ prijme
plnenie s vyššími (lepšími) parametrami. Toto ustanovenie sa nevzťahuje na vlastnosti , ktorých hodnoty sú vyjadrené v opisnom formulári
v intervale. 

- Dodávateľ je povinný dodať zariadenie bez nedostatkov, poškodenia alebo iného opotrebovania ako nový stroj . 

- Vrátane zaškolenia max. 3 osôb v rozsahu max. 1 hodiny. 

- Sučasť dodávky stroja sú: min. 2 kľúče, technický preukaz a doklady potrebné k prihláseniu vozidla, návod na obsluhu a údržbu v
slovenskom jazyku a ďalšie doklady, potrebné pre prevádzku jednotlivých zariadení podľa všeobecne záväzných predpisov a noriem,
platných v čase dodania tovaru (servisná knižka, osvedčenie o evidencii motorového vozidla). 

- Miesto plnenia zákazky - dvor OTS Mesta Ilava (Hurbanova 132, 019 01 Ilava). 

Cenovú ponuku je uchádzač povinný predložiť v rámci systému TENDERnet v časti: Zadať ponuku. Ponuky predložené inak ako v
systéme TENDERnet nebudú pri hodnotení posudzované. 

Verejný obstarávateľ požaduje, aby uchádzač v rámci predkladania cenovej ponuky v systéme TENDERnet priložil ako prílohu aj dokument
s parametrami ponúkaného vozidla a príslušenstva - podrobnú špecifikáciu teleskopického manipulátora s príslušenstvom (výrobca,
značka, typ) v rozsahu propagačných materiálov zverejňovaných výrobcom. 

Kritérium vyhodnotenia ponúk: 
Jediným kritériom je najnižšia cena za techniku a príslušenstvo podľa tejto výzvy. 

Verejný obstarávateľ požaduje, aby uchádzač v rámci predkladania cenovej ponuky v systéme TENDERnet priložil ako prílohu aj
nasledovné dokumenty: 
- cenovú ponuku so špecifikáciu teleskopického manipulátora s príslušenstvom 

Lehota na predkladanie ponúk je stanovená do 14.01.2022 do 12:00 hod. Vyhodnotenie príde uchádzačom formou emailu.



Položky zákazky

P.Č. Názov položky / Špecifikácia Množstvo

1 Modernizácia zberného dvora Ilava - teleskopický manipulátor s príslušenstvom 1,0 ks


